ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54

РЕШЕНИЕ

20.06.2024                                                                                              № 47-19

Санкт-Петербург

О режиме работы избирательных комиссий по приему документов

при подготовке выборов депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский

седьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов

муниципального совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский

седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия № 54 р е ш и л а:

1. Установить следующий режим работы Территориальной

избирательной комиссии № 54.

по приему избирательных документов, представляемых кандидатами

для выдвижения и регистрации с 21.06.2024 по 10.07.2024 включительно:

понедельник – пятница: с 9:00 до 18:00 часов.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 54 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 54.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 54

М.М. Петрова

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 54

М.В. Пашко